- 4 I have been slow in sending back your messenger because I did not have the opportunity to do so. Your people have given me HS 20,000 in cash and the clothes I needed. Please send letters in my name to such persons as you think proper—you know my friends. If they wonder about the seal or handwriting, you will tell them that I avoided these on account of the watch.

Cambridge University Press

0521606896 - Cicero's Letters to Atticus, Volume V

Edited by D. R. Shackleton Bailey

Excerpt

[More information](#)

213 (xi. 3)

TEXT

213 (xi. 3)

Scr. in castris Pompei Id. Jun. an. 48 (§3)

CICERO ATTICO SAL.

- 1 Quid hic agatur scire poteris ex eo qui litteras attulit; quem diutius tenui quia cottidie aliquid novi exspectabamus, neque nunc mittendi tamen ulla causa fuit praeter eam de qua tibi rescribi voluisti, quod ad Kal. Quint. pertinet, quid vellem. utrumque grave est, et tam gravi tempore periculum tantae pecuniae et dubio rerum exitu ista quam scribis abruptio. qua re ut alia sic hoc vel maxime tuae amicitiae benevolentiaeque permitto et illius consilio et voluntati; cui miserae consuluissem melius, si tecum olim coram potius quam per litteras de salute nostra fortunisque deliberavissem.
10
- 2 Quod negas praecipuum mihi ullum *<in communibus>* in commodis impendere, etsi ista res nihil habet consolationis, tamen etiam praecipua multa sunt quae tu profecto vides et gravissima esse et me facilime vitare potuisse. ea tamen erunt minora si, ut adhuc factum est, administratione diligentiaque tua levabuntur.
- 3 Pecunia apud Egnatium est. sit per me ut est. neque enim hoc quod agitur videtur diuturnum esse posse, ut scire iam possim quid maxime opus sit: etsi egeo rebus omnibus, quod is quoque in angustiis est quicum sumus; cui magnam dedimus pecuniam mutuam, opinantes nobis constitutis rebus eam rem etiam honori fore. tu, ut antea fecisti, velim, si qui erunt ad quos aliquid scribendum a me existimes, ipse conficias. tuis

Ep. 213] 1, 5 et tam *Manutius*: etiam (et iam) Ω 6 abruptio *bmsZ^l*: -to Ω 7 amicitiae *om. Δ* 2, 1 *in communibus add. Lehmann* in commodis Ω: -dum *bms* 2 non nihil *anon. ap. Corradum, fort. recte* 3 *vides et bmsZ^l*: ut de(e)sset *Md*: ut de est *R*: *vides ut sunt F*: *vides ut sunt et Z^b* 5 ut *Rbs: om. OMdm* diligentiaque *Rbs*: -tia *OMdm*: et d- *Baiter* 3, 1 *per me scripsi*: a me Ω: tamen *Reid* 3 *egeo* 5: *ego Ω quod] anne quin?* 4 *sumus bms*: suis minus *OR*: suis mus *M*: sui simus *d*: *fuiimus Z^l*: *fort. fugimus* 5 *opinantes Victorius*: -te Ω